KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]

Lempos jtampa [V]

Spalva

Sviesos intensyvumas [cd]
Spinduliavimo kampas [°]
Diametras [mm]

Bendras ilgis [mm]

Energetinio efektyvumo klasé

2023, R-lux, 29681

E14 R50 230V 40W Reflector
Blue

Kaitriné lempa su reflektoriumi

29681

GE Reflector Colours R50 E14 230V 40W Frosted Blue
50x86mm 1000h Incandescent lamp

Lempos

Kaitrinés lempos su reflektoriais
E14 R50 230V 40W Reflector Blue
GE

GE Incandescent

Reflector Colours

5994102356118

91387

E14

40

230 - 230
Mélyna

0

0

50

86

E
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Energijos sgnaudos 1000 h [kWh]
Reflektoriaus tipas

Vidutinis tarnavimo laikas [h]
Salto spindulio

Neodimio lempa

2023, R-lux, 29681

40
Kita
1000
Ne
Ne
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